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Licytacje.
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 2002— 2004 podane 
grunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej. W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, prze
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty me b^dą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacii pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnię
ty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
ł kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowani.

2002. Nieruchomość, położona w Bydgoszczy, 
przy ul. W esołej 14 (Skrzetuski) i w chwili 
uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w 
księdze gruntowej Szretery tom V. karta 120, 
na imię Fabryka Zabawek, Towarzystwo Ko. 
mandytowe Jan Różalski i Ska. w Bydgoszczy- 
Szretery, zostanie
dnia 28 grudnia 1926 r., o godz. 10 przed po!.,
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym

Sądzie, pokój 12. Nieruchomość obejmuje dwa 
domy mieszkalne, warsztat i podwórze obsza
ru 06,31 m2, Nr. karty mapy 1, Nr. parceli 
592/1 i 593/1, o rocznej wartości użytkowej 
2480,—  mk i rocznej kwocie podatku budyn
kowego 90,—  mk., pod Nr. 79 księgi podatku 
budynkowego i Nr. 123 matrykuły podatku 
gruntowego. Odnośne wyciągi i odpis ks. gr. 
znajduje się przy aktach.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 8 kwietnia 1926 r.

Bydgoszcz, dnia 27 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2003. Nieruchomość, położona w Bydgoszczy, 
aj W ilczak, b) Miedzyn, ul. Nakielska i, i w 
chwil* uczynienia wzmianki o przetargu zapi
sana w księdze gruntowej: W ilczak whl. 126 
i Miedzyn whl, 49, na imię Józefa Stranza, zo
stanie
dnia 29 grudnia 1926 r., o godz. 10 przed poł.
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym 
Sądzie, pokój 12.

Realność ad a) stanowi rolę o powierzchni 
i4,15,01 ha, o czystym dochodzie 4l tal. 10 gr.,
1. pp. 982/278, nr. matrykuły 128, zaś realność 
ad b) dom mieszkalny z podwórzem  i ogrodem, 
dom mieszkamy dla komo-ników, dom mie
szkalny dla ceglarzy, obora, 2 stajnie, 2 stodo
ły, chlew i spichrz, 2 wozownie, piec z przy
budowaniem, kotłownia z piłą tarczową i śru- 
townikiem, siedm szop do suszenia cegieł oraz 
rola i pastwisko obszaru 16,03,21 ha, o czy
stym dochodzie 11 tal. 37 gr., rocznej wartości 
użytkowej 3377 mk., nr. 41 ks. podatku dom o
wego, nr. 47 matrykuła podatku gruntowego. 
W yciągi z małrvkuły podatku gruntowego, 
z księgi podatku domowego, odpisy z księgi 
gruntowej są przy aktach.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 12 czerwca 1926 r.

Bydgoszcz, dnia 4 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.



2004. Nieruchomość, położona w Łabiszynie i w 
chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapi
sana w księdze gruntowej Łabiszyn, tom 1, 
karta Nr. 43, na imię 1) mistrza stolarskiego 
Romana Badzińskiego, 2) jego żony Cecylji 
z Rucińskich Badzińskiej, każdego po połowie, 
zostanie
dnia 29 listopada 192o r«, o godz. 11 przed poł.
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym 
Sądzie, pokój Nr. 6. O powierzchni 50 m2,
Nr. matrykuly 44^.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 9 lipca 1926 r.

Łabiszyn, dnia 7 sierpnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.
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Sprawy konkursowa.

2005. Postępowanie upadłościowe co do ma
jątku firmy ,,Victorja" Towarzystwo dla Han
dlu i Przemysłu, Sp. A kc. w Bydgoszczy, za
stanawia się po myśli § 204 u. u. z urzędu dla 
braku masy wystarczającej na pokrycie k o
sztów postępowania upadłościowego.

W ynagrodzenie zarządcy ustala się na 150 
złotych,

Bydgoszcz, dnia 4 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

200ó. Co do majątku rolnika Rudolfa Beslera 
i tegoż żoiiy Elfrydy z domu Kruger w Brzo
zie, wdraża się z dniem dzisiejszym t. j. z dn. 
14 października 1926 r. o godz. 13, postępo
wanie upadłościowe.

Zarządcą masy upadłościowej mianuje się 
p. kupca Maksymiljana Lewandowskiego w 
Bydgoszczy, ul. Dworcowa 95a.

W ierzytelności należy zgłaszać w Sądzie 
najpóźniej do dnia 1 listopada 1926 r.

Do powzięcia uchwały, czy mianowany za
rządca masy ma pozostać, ewentualnie celem 
wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustano
wienia wydziału wierzycieli, a także celem 
powzięcia uchwały co  do kwestyj, wymienio
nych w § 172 ustawy o upadłościach, wyzna
cza się w niżej wymienionym Sądzie termin 
na dzień 28 października 1926 r., o godz. 11 
przed poł., zaś celem zbadania zgłoszonych 
wierzytelności termin na dzień 15 listopada 
1926 r. o godz. 11 przed poł.

Wszystkim, którzy posiadają jakiekolwiek 
rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub 
którzy tej masie sa cokolw iek dłużni, zakazuje 
się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu

względnie uiszczać się z długu, a nadto poleca 
się im, aby najpóźniej do dnia 25 października 
1926 r., donieśli zarządcy masy o posiadaniu 
takich rzeczy i o tern, czy przysługują im ja
kie wierzytelności, z powodu których mieliby 
prawo żądać odręonego zaspokojenia z owych 
rzeczy.

Bydgoszcz, dnia 14 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2007. W  sprawie postępowania upadłościowe
go nad majątkiem kupca Kazimieiza M odrze
jewskiego w Inowrocławiu, zastanawia się po
stępowanie upadłościowe, albowiem po pokry
ciu kosztów masy i długów masy nie pozostaje 
nic do podziału między wierzycieli. (§§ 57, 
204 ord. upadły.)

Inowrocław, dnia 27 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Jfywotanla publiczne I zapozwy.

2008. W  sprawie firmy Marjana Grabowskie
go, skład mebli w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 
18, powódki, zastąpionej przez adw. Dra Niko- 
laya, przeciw  Markusowi Zolnemu, poprzednio 
w Bydgoszczy a obecnie nieznanemu z miejsca 
pobytu, pozwanemu, wniosła powódka do tut. 
Sądu, na dniu 8 kwietnia 1926 r, skargę prze
ciw pozwanemu o wydanie mebli.

W  skardze tej powódka żąda o  zawyroko
wanie pozwanego a to:
1. że pozwany winien zezwoTć pow ódce na 

objęcie w swobodne posiadanie przedmio
tów  znajdujących się dotąd w sekwestrze 
a mianowicie: sypialki, składającej się
z szafy, dwóch łóżek z materacami, umy
walki z lustrem, dwuch nocnych szafek, 
dwuch krzeseł, stołu i 3 fotelików,

2. że koszta tego procesu ponosi pozwany,
3. że wyrok uznaje się za tymczasowo w yko

nalny ewentualnie za złożeniem zabezpie
czenia.
Na skutek tej skargi, jako też i zapozwu 

z ania 28 czerwca b. r., wyznaczoną została 
przed tut. Sądem rozprawa na 
dzień 1 grudnia 192i r., o godz, 10 przed poł. 
w sali rozpraw Nr. 22, na którą wzywa się po
zwanego, ażeby celem zastąpienia go przy 
tymże terminie obrał sobie adwokata, mające
go prawo zastępstwa przv tutejszych Sądach.

Bydgoszcz, dnia 3C września 1926 r. 
Sekretarjat Sądu Okręgowego W ydział cyw. 3c.
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2009. W  sprawie Józefa W enclewsidego w 
Lesznie, ul. Jelenia 8, powoda, zastąpionego 
przez adwokatów Dra Jaroszewskiego i Dra 
W yżykowskiego z Leszna, przeciwko: 1) nie
zamężnej Margarecie Kaulbach, ostatnio za
mieszkałej w Trzemesznie, obecnie nieznanej 
z miejsca pobytu, 2) Eugeniuszowi Kaulbach 
w W ittenberg Bez. Halle, Grunstrasse 10, 3) 
wdowie Elżbiecie SJion  z domu Kaulbach w 
Ladenburgu bei Mannheim a/Neckar —  o prze
właszczenie .—  wniósł pow ód do tutejszego 
Sadu Okręgowego skargę z wnioskiem:
1 Pozwani, jako ustawowi dziedzice Fryde

ryka, Hermanna, Alfreda Kaulbacha winni 
zezwolić na przewłaszczenie nieruchomo
ści, karta 12, księgi Leszno,

2. Koszta sporu nakłada się pozwanym.
Na skutek tej skargi co  do pozwanej ad 1), 

jako nieznanej z miejsca pobytu, wyznaczo
ny został termin do ustnej rozprawy przed I-m 
W ydziałem Cywilnym Sądu Okręgowego w 
Lesznie na
dzień 20 grudnia 1926 r>, o godz. 10 przed poł.,
w którym tc terminie winna być pozwana ad 
1) zastąpiona przez adwokata, jako pełnomo
cnika procesowego, urzędującego w obwodzie 
Sądu Apelacyjnego w Poznaniu.

Leszno, dnia 25 września 1926 r.
Sąd Okręgowy I W ydział Cywilny

2010. Handlarz Franciszek Kryszak z Raszko
wa, pow. Odolanów, zastąpiony przez adwo
kata Kubiaka w Ostrowie, wniósł dnia 16 sier
pnia 1926 r. do Sądu Okręgowego, przeciwko 
żonie swej Krystynie Kryszakowej, nieznanego 
miejsca pobytu w Niemczech, skargę o rozwód, 
z powodu złośliwego opuszczenia gc przez po
zwaną, która dnia 18 stycznia 1923 r, wym el
dowała się w Urzędzie policyjnym w Raszko
wie do Niemiec, bez podania miejscowości.

Na skutek skargi wyznaczył I-szy W ydział 
Cywilny Sądu Okręgowego w Ostrowie, ter
min do ustnej rozprawy na 
dzień 16 lutego 1927 r., o godz. 10 przed poł. 
w Sądzie Okręgowym w Ostrowie, sala Nr. 
32. W obec tego wzywa się pozwaną na wy
znaczony termin do ustnej rozprawy z tem, 
że winna ustanowić jako swego zastępcę pro
cesowego adwokata dopuszczonego do w yko
nywania zawodu adwokackiego przed Sądami 
b. dzielnicy pruskiej.

Ostrów, dnia 27 września 1926 r.
W ydział Cywilny I. Sądu Okręgowego.

2011. W łaściciel folwarku Ignacy Sobiech 
z W ielkiej-wsi, pow. Grodzisk —  powód, za

stąpiony przez adwokata Dr. K. Nowosielskie
go w Poznaniu, wytacza skargę z dokumentu 
Dr. M ieczysławowi W idelickiemu, dotychczas 
zamieszkałemu w Poznaniu, W ały Zygmunta 
Starego 6, obecnie nieznanego miejsca zamie
szkania, —  pozwanemu i wzywa go na termin 
do ustnej rozprawy
dnia 29 grudnia 1926 r., o godz. 10 przed poł.,
sala 28 Sądu Okręgowego w Poznaniu, z po
leceniem obrania sobie zastępcy dopuszczone
go do Sądów byłej dzielnicy pruskiej.

W  terminie wniesie:
1. o zasądzenie pozwanego na zapłatę pow o

dowi kwoty 4.840 złotych wraz z ustawo- 
wemi odsetkami od dnia 28 czerwca 1925 r.

2. Pozwany ponosi koszty sporu.
3. W yrok jest tymczasowo wykonalny. 

Poznań, dnia 12 października 1926 r.
Sekretarz Sądu Okręgowego.

2012, W  sprawie Jana hr. Platera, właściciela 
majętności Osiek, pow, Rawicz, —  powoda, 
zastąpionego przez adwokata Dr. Berkana w 
Poznaniu, przeciwko Alfonsowi Brezie, bez 
stałego miejsca zamieszkania, ostatnio zamie
szkałemu w W ięckow icach pod Dopiewem, 
pow. Poznań, —  pozwanemu o 1850 dolarów 
U, S. A ., wniósł powód, na dniu 25 sierpniu 
1926 r. skargę i wzywa pozwanego na termin 
do ustnej rozprawy w
dniu 29 grudnia 1926 r,, o godz. 9 przed poł.
w Sądzie Okręgowym w Poznaniu, Aleje M ai- 
cinkowskiego 32, pokój 36, z tem, by pow ie
rzył zastępstwo swoje adwokatowi, dopuszczo
nemu do wykonywania zawodu adwokackiego 
w b. dzielnicy pruskiej.

W  terminie wniesie powód:
1. Pozwanego zasądza się na zapłacenie po

wodowi 1850 dolarów U. S. A . lub ich
równowartości w złotych, według kursu no
towanego na giełdzie warszawskiej w przed
dzień zapłaty oraz 15% ̂ odsetek za czas od 
1 lipce 1925 r. do dnia zapłaty.

2. Koszta sporu nakłada się na pozwanego.
Poznań, dnia 15 października 1926 i,

Sekretarjat II wydziału cywilnego 
Sądu Okręgowego.

oprawy SpoteR I rej. handlowy.

2013, W  tutejszym rejestrze firmowym pod 
poz. 20 przy firmie J. Broekere w Kcyni, wpi
sano dziś, że firma brzmi teraz: J. Broeke-e



Kcynia, w łaściciel Marian Bernard Broekere, 
kupiec w Kcyni,

Kcynia, dnia 10 grudnia 1925 r.
Sąd Powiatowy.

2014. W  tutejszym rejestrze handlowym od
dział A . pod Nr. 20 przy firmie J. Broekere 
Kcynia, wpisano dziś, że nad majątkiem firmy 
J. Broekere Kcynia, wdrożono na mocy 
uchwały sądowej z dnia 11 lutego 1926 r., po
stępowanie upadłościowe.

Kcynia, dnia 25 czerw ca 1°26 r.
Sąd Powiatowy.

2015. W rejestrze stowarzyszeń zapisano dzi
siaj pod Nr. 285: Stowarzyszenie Urzędników 
Komunalnych miasta stołecznego Poznania: 
Statut sporządzono dnia 10 maja 1926 r. Do 
zarządu zostali wybrani, urzędnicy miejscy; 
Maksymiljan Molicki, W iktor Ruczkowski, Jó
zef Bączkowski, Edmund Dolata, Tadeusz 
Darszewski, Stanisław Szwarc, Franciszek Mu- 
sielewski, W ojciech Cieśliński, Teodor Klei- 
nert, Michał Baumgart, Marjan Kulisiewicz 
i W acław  Ruczkowski, wszyscy w Poznaniu.

Poznań, dnia 23 września 1926 r.
Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

lapisy w rejestrze maiatkcwym.

2u l6. W  tutejszym rejestrze praw majątko
wych wpisano dzisiaj na stronie 2443, że mał
żonkowie inżynier Zygmunt Kloc i Rozalja 
z domu Eisnerowicz z Bydgoszczy, umową no- 
taijalną z dnia 22 maja 1926 r., zaprowadzili 
rozdział majątkowy.

Bydgoszcz, dnia 29 maja 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2017. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2444, 
iż małżonkowie kupiec Józef Piniarski i Paula 
Katarzyna z domu Kwaterowska z Bydgoszczy, 
umową notarjalną z dnif 16 marca 1926 r., w y
kluczy li prawo zarządu i pobierania użytków 
przez męża.

Bydgoszcz, dnia 10 czerw ca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2018. W  tuteiszym rejestrze małżeńskich prew 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2445, 
iż małżonkowie kupiec M otel Geldmann i Ru- 
chel Łaia z domu Zylberberg w Bydgoszczy, 
umową notarjalną z dnia 4 maja 1926 r., usta

nowili rozdział majątkowy z wykluczeniem 
prawa zarządu i pobierania użytków męża. 

Bydgoszcz, dnia 11 czerw ca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2019. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2446, 
że małżonkowie kupiec Herman Michał Schulz 
i Helena z domu Liedke w Bydgoszczy, umo
wą notarjalną z dnia 25 marca 1926 r., usta
nowili całkowity rozdział majątkowy z wyklu
czeniem prawa zarzadu i pobierania użytków 
męża.

Bydgoszcz, dnia 11 czerw ca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2020. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2447, 
iż małżonkowie rolnik Kasper Miazga i Marja 
z Komadów Miazga w Bydgoszczy, umową 
notarjalną z dnia 4 czerw ca 1926 r., ustano
wili ogólną wspólność majątkową

Bydgoszcz, dnia 11 czerw ca 1926 r.
Sąd Powiatowy

2021. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisane dzisiaj na stionie 2448, 
że małżonkowie rolnik Jan Błaszyński i Anie
la z domu W lazło w Bo^zękowie, pow. Byd
goski, umową notarjalną z dnia 9 czerwca 
1926 r., zaprowadzili ogólną wspólność ma
jątkową.

Bydgoszcz, dnia 23 czerw ca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2022. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2449, 
iż małżonkowie rolnik Franciszek Nogaj i Ma- 
rjanna z domu Seweryn w Borzękowie, umo
wą notarjalną z dnia 9 czerw ca 1926 r., za
prowadzili ogólną wspólność majątkową.

Bydgoszcz, dnia 23 częrw ca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2023. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
maiątkowych wpisano dzisia’ na stronie 2450, 
iż małżonkowie fryzjer Józef Klerap i Herta 
Marta z domu Fehlauer w Solcu Kujawskim 
w kontrakcie mt łżeńskim z dnia 23 czerwca 
1926 r., uznali urządzenie meblowe dwu poko’ 
i kuchni za mienie zastrzeżone.

Bydgoszcz, dnia 25 czerw ca 1926 r.
Sąd Powiatowy.
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2024. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2451, 
że kupiec Dawid Hersz Horowicz w Bydgoszczy 
i żona jego Chaja z domu Horowicz, umową 
małżeńską z dnia 16 marca 1926 wykluczyli 
należący do męża- zarząd i poDieranie użytków, 
w obec czego nastąpił rozdział majątków.

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2025. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2452, 
iż mistrz siodlarski W ładysław Rachmielowski 
w Bydgoszczy i żona jego Emilja z domu Cze
kańska, umową małżeńską z dnia 12 lipca 
1926 r,, wykluczyli należący do męża zarząd 
i pobieranie użytków.

Bydgoszcz, dnia 20 lipca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2026. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2453, 
iż małżonkowie rolnik Stefan Szefliński w Li- 
siogonie i żona jego Zofja z domu HauKa, ow do
wiała Mili, umową małżeńską z dnia 29 kwie
tnia 1926 r., ustanowili ogólną wspólność ma
jątkową.

Bydgoszcz, dnia 20 lipca 1°26 r.
Sąd Powiatowy.

2027. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2454, 
iż kupiec Szlama Kaczko w Bydgoszczy i żo
na jego Frajda z domu M iodowicz, kontraktem 
notarjalnym z dnia 23 lipca 1926 r., zaprowa
dzili zupełny rozdział majątków z wyklucze
niem męża od prawa zarządu i użytkowania 
majątku żony.

Bydgoszcz, dni* 24 lipca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2028. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stron i; 2455, 
iż małżonkowie rolnik W łodzimierz Kallus w 
Grocholu, d o w . bydgoski i Felicja z domu Pu* 
ciata, umową małżeńską z dnia 3 sierpnia 
1926 r., wprowadzili rozdział majątku z tem, 
że prawo zarządu i użytkowanie męża nad 
majątkiem żony zostaje wykluczone,

Bydgoszcz, dnia 4 sierpnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2029. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2456, 
iż małżonkowie Teofil Reszkowski w Osielsku,
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pow. bydgoski i Jadwiga z domu Wichman- 
nówna, kontraktem notarjalnym z dnia 2 sier
pnia 1926 r,, wprowadzili ogólną wspólność 
majątkową.

Bydgoszcz, dnia 11 sierp.iia 1926 r.
Sąd Powiatowy,

2030. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2457, 
iż małżonkowie Kazimierz Musiało wski z Osiel
ska, pow. bydgoski i Pelagja z domu Kwiat
kowska, umową sądową z dnia 9 listopada
1925 r., ustanowili ogólną wspólność ma
jątkową.

Bydgoszcz, dnia 7 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2031. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
ma,ątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2458, 
iż małżonkowie rolnik Piotr Sopoński w W łu- 
kach, pow. bydgoski i Paulina z domu Żbi
kowska, umową małżeńską z dnia 6 lipca
1926 r,, umówili wspólność majątkową. 

Bydgoszcz, dnia 21 sierpnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2032. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 245t, 
iż małżonkowie kupiec Bronisław Ostrowski 
i Irena z domu Różańska w Bydgoszczy, umo
wą nu łżeńską z dnia 21 lipca 1926 r., ustano
wi! rozdział majątkowy.

Bydgoszcz, dnia 30 sierpnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2033. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
maiątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2460, 
iż małżonkowie rolnik Jakób Piechowiak 
z Ugody, pow. bydgoski i Monika z domu 
Oszubska, umową małżeńską z dnia 17 lipca 
1926 r., ustanowili ogólną wspólność ma
jątkową,

Bydgoszcz, dnia 30 sierpnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2034. W  tutejszvm rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2461, 
że małżonkowie Jan Siamion, kołodziej z Trze- 
mentowa, pow. bydgoski i Berta z domu Pielat, 
kontraktem notarjalnym z dnia 31 sierpnia 
1926 r., ustanowili rozdział majątkowy.

Bydgoszcz, dnia 3 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.
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2035. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2462, 
iż małżonkowie W ładysław Tucholski, mistrz 
szewski w Bydgoszczy i Juljanna z domu No
wakowska, umową małżeńską z dnia 26 sier
pnia 192b r., ustanowili rozdział majątkowy.

Bydgoszcz, dnia 4 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2036. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2463, 
że małżonkowie kupiec Starisław W aldyn 
z Bydgoszczy i Konstancja z domu Zamorow- 
ska, umową notarjalną z dma 6 sierpnia 1926, 
ustanowili rozdział majątkowy.

Bydgoszcz, dnia 8 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2037. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2464, 
że małżonkowie obuwniczy W ojciech W ita- 
szak z Bydgoszczy i Juljanna z domu Zajkow- 
ska, kontraktem notarjalnym z dnia 9 wrze
śnia 1926 r., Ustanowili rozdział majątkowy.

Bydgoszcz, dnia 10 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2038. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
m ajątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2465, 
że małżonkowie ślusarz Franciszek Masiak w 
Bydgoszczy i Bronisława z domu Pyszka, kon
traktem notarjalnym z dnia 24 sierpnia 1926, 
ustanowili ogólną wspólność majątkową.

Bydgoszcz, dnia 10 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2039. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano w dniu 18 sierpnia 
1926 r. pod Nr. 920 co  następuje: Rolnik 
Leon Westphal i żona jego Agnieszka z domu 
Nurkowska z Mirosławia, kontraktem nota
rjalnym z dnia 29 kwietnia 1926 r,, zawarli 
ogólna w spólność majątkową z wykluczeniem 
jej dalszego trwania po śmierci jednego z mał
żonków.

Chodzież, dnia 18 sierpnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2040. W  rejestrze małżeńsk:ch spraw majątko
wych podpisanego Sądu zapisano pod pozycją 
1481, że małżonkowie Andrzejczak Walenty, 
rolnik i Józefa z Piotrowskich z Grodnicy pod 
Zalesiem, zawarli kontral tem z dnia 3 lipca 
1926 r., ogólną wspólność majątkową z w y

kluczeniem dalszego jej toku na przypadek 
śmierci jednego z małżonków.

Gostyń, dnia 30 sierpnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

204L W  rejestrze małżeńskich spraw majątko
wych podpisanego Sądu zapisano pod pozycją 
1482, że małżonkowie Szymanowski Jan, ro
botnik i Anna z Furmanów z Gostynia, ubca 
Poznańska 17. zawarli kontraktem małżeńskim 
z dnia 29 lipca 1926 r., ogólną wspólność ma
jątkową z wykluczeniem dalszego jej toku na 
przypadek śmierci jednego z małżonków.

Gostyń, dnia 30 sierpnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2042. W  naszym rejestrze dla spraw majątko
w ych wpisano dzisiaj pod I... 1806, że małżon
kowie Klorek W alenty, gospodarz i Antoni
na, z domu Błażejak w Łagwach, zawarli kon
traktem notarjalnym z dnia 10 czerw ca 1926. 
dla swego małżeństwa ogólną wspólność ma
jątkową kodeksu cywilnego z wykluczeniem 
nieprzerwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 15 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2043. W  naszym rejestrze dla spraw majątko
wych wpisano dzisiaj pod L. 1807, że małżon
kowie Geisler Jan, rolnik i Salomeja z domu 
Weymann w Terespotockich, zawarli kon
traktem notarjalnym z dnia 28 maja 1926 r., 
dla swego małżeństwa ogólna wspólność ma
jątkową kodeksu cywilnego z wykluczeniem 
nieprzerwanpj wspólności.

Grodzisk, dnia 15 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2U44. W  naszym rejestrze dla spraw majątko
wych wpisano dzisiaj pod L. 1808 że małżon
kowie Narożny W incenty, pośrednik i Kata
rzyna z domu Bóhm w Grodzisku, zawarli 
kontraktem notarjalnym z dma 3 sierpnia 1926, 
dla swego małżeństwa zupełne rozłączenie 
majątkowe z wykluczeniem prawa użytku 
i administracji majątku żony przez męża.

G~odz:sk, dnia 15 października 1926 r
Sąd Powiatowy.

2045, W  naszym rejestrze dla spraw majątko
wych wpisano dzisiaj pod L. 1809, że małżon
kowie Trzybiński Adam, dróżnik kolejowy 
i Katarzyna z domu Fillmarn w Opalenicy, 
zawarli kontraktem notarjalnym z dnia 10 
września 1926 r., dla swego małżeństwa ogól-
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ną wspólność majątkową kodeksu cywilnego 
z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 15 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2046. W  naszym rejestrze dla spraw majątko
wych wpisano dzisiaj pod L. 1810, że małżon
kowie W achowiak Ludwik, mistrz kołodziejski 
i Franciszka z domu Goldjan w Grodzisku, za
warli kontraktem notarjalnym z dnia 28 sier
pnia 1926 r., dla swego małżeństwa zupełne 
rozłączenie majątkowe kodeksu cywilnego.

Grodzisk, dnia 15 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2047. W  naszym rejestrze dla spraw majątko
wych wpisano dzisiaj pod L. 1811, że małżon
kowie Telega Jan, rolnik i Małgorzata z domu 
Owsiana w Czarnej wsi, zawarli kontraktem 
notarialnym z dnia 8 września 1926 r., dla swe
go małżeństwa ogólną wspólność majątkową

. kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprze
rwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 16 października 1926 r.
Sąd Powiatowy,

i

2048. W  naszym rejestrze dla spraw majątko
wych wpisano dzisiaj pod L. 1812, że małżon
kowie Zielonacki W ładysław, cieśla i Helena 
z domu W ittchen w Opalenicy, zawarli kon
traktem notarjalnym z dnia 11 września 1926, 
dla swego małżeństwa ogólną wspólność ma
jątkową kodeksu cywilnego z wykluczeniem 
nieprzerwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 16 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2049. W  naszym rejestrze dla spraw majątko
wych wpisano dzisiaj pod L, 1813, że małżon
kowie Kozber Walenty, gospodarz i Marjan- 
na z domu Piskorz w Opalenicy, zawarli kon
traktem notarjalnym z dnia 4 lutego 1926 r., 
dlĄ swego małżeństwa ogólną wspólność ma
jątkową kodeksu cywilnego z wykluczeniem 
nieprzerwanej wspólności.

Grodzisk, dnia 16 października 1926 r.
Sąd Powiatowy,

2050. W  naszym rejestrze majątkowym zapi
sano dziś, że W ładysław Staszak, rolnik i żo
na jego Stanisława z domu Sobczakówna, 
oboje zamieszkali w Ludwinowie, umową z dn. 
31 maja 1926 r., postanowili ogólną wspólność 
majątkową.

Jarocin, dnia 29 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2051. W  naszym lejestrze, majątkowym zapi
sano dziś, że M ikołcj Piotr Kurowski, mecha
nik i żona jego Ewa z domu Kostro, oboje za
mieszkali w Jarocinie, umową z dma 27 wrze
śnia i 926 r., pastanowili ogólną wspólność 
majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwa
nia po śmierci jednego z małżonków.

Jarocin, dnia 29 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2052. W  naszym rejestrze majątkowym wpi
sano dziś, że W ładysław Sawarzyński, obuwnik 
i żona jego Bronisława z domu Sawa^zyńska 
I śl, Świderska, oboje zamieszkali w M ieszko
wie, umową z dnia 16 lipca 1926 r,, postanowili 
ogólną wspólność majątkową. ,

Jarocin, dnia 11 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2053. W  naszym rejestrze majątkowym wpi
sano dziś, że Leon Goliński, rolnik i żona je
go Marcela vel Marta z domu Fiedlerówna, 
I śl, Rudigerowa, obuje zamieszkali w Bogu- 
szynku, umową z dnia 2 sierpnia 1926 r., po
stanowili ogólną wspólność majątkową.

Jarocin, dnia 11 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2054. W  naszym rejestrze majątkowym zapi
sano dziś, że Bernard Ponitka, rolnik i żona 
jego Anna z domu Płonkówna, oboje zamie
szkali w W itaszyczkach, umową z dnia 8 lipca 
1926 r., postanowili ogólną wspólność ma
jątkową,

Jarocin, dnia 4 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2055. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tut. Sądu zapisano na stronie 669, że 
małżonkowie Marcin Kasperski, rolnik w Bia- 
łym-kale i Janin? Juljanna z domu Fajer, 
kontraktem z dnia 5 sierpnia 1926 r., zawarli 
ogólną wspólność majątkową, wedle przepisów 
kodeksu cywilnego.

Jutrosin, dnia 12 września 1926 r.
Sąd Powiatowy,

2056. W rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tut. Sądu zapisano na stronie 670, że 
małżonkowie Paweł Hugon Scholz, rolnik w 
Płaczkowie, pow. Rawickiego i Marta Emma 
z domu Prause, kontraktem z dnia 25 lutego 
1926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową 
wedle przepisów kodeksu cywilnego,

Jutrosin, dnia 10 września 1926 r.
Sąd Powiatowy
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2057. W  fiaśzym i ejestrze spraw małżeńsko- 
majątkowyeh napisano dzisiaj na stronie 1629 
co następuje: Rolnik W awrzyn Rogaeki i żona 
jego Marjanna z Jomu Robak w Małgowie, 
kontraktem z dnia 12 kwietnia 1926 r., zawarli 
ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem 
dalszego jej trwania po śmierci jednego z mał
żonków.

Koźmin, dnia 25 września 19z6 r.
Sąd Powiatowy

2058. W  naszym rejestrze spraw małżeńsko- 
majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 1630 
co  następuje: Handlarz W incenty Szmaciarz 
i żona jego Walerja z domu Jasik w W rotko- 
wie, kontraktem z dnia 10 maja 1926 r., po
stanowili zupełny rozdział majątkowy przy 
zupełnem wykluczeniu prawa zarządu i po 
bierania użytków przez męża z majątku żony.

Koźmin, dnia 25 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2059. W  naszym rejestrze majątkowym zapi
sano dziś pod Nr 1246, że małżonkowie Ja
błoński Jan, rolnik z Hersztopowa i Fran
ciszka z domu Busz, kontraktem z dnia 23 
sierpnia 1926 r., zawarli ogólną wspólność 
majątkową, podług przepisów kodeksu cyw il
nego.

Leszno, dnia 13 września 1926 r.
Sąd Powiatowy

2060. W  naszym rejestrze majątkowym zap i-T 
sano dziś pod Nr. 1247, że małżonkowie 
Schmidt Tomasz, rolnik z W ijewa i Anna 
z domu Miś, kontraktem z dnia 22 czerwca 
1926 r., zawai li ogólną wspólność majątkową 
podług przepisów kodeksu cywilnego.

Leszno, dnu  13 września 192t> r.
Sąd Powiatowy.

2u61. W  naszym rejestrze majątkowym zapi
sano dziś pod Nr. 1248, że małżonkowie Herkt 
A lojzy Teodor, rolnik z Gołanic i Jadwiga 
z domu Murka, owdowiała Hoffmann, kontrak
tem z dnia 26 lipca 1926 r., zawarli ogólną 
wspólność majątkową podług przepisów k o
deksu cywilnego.

Leszno, dnia 13 września 1926 r.
Sad Powiatowy

2062, W  naszym rejestrze majątkowym zapi
sano dziś pod Nr. 1249, że małżonkowie Sa- 
mol Jan, cieśla z Dominie i Marjanna z domu 
Kararualczyk, kontraktem z -dnia 3 sierpnia

1926 r., zawarli ogolną wspólność majątkową 
podług przepisów kodeksu cywilnego,

Leszno, dnia 13 września i926 r.
Sąd Powiatowy.

2063. W  naszym rejestrze majątkowym zapi
sano dziś pod Nr, 1250, że małżonkowie 
Ostrowski Stanisław, rolnik w Lesznie i Sta
nisława z Kaczorów, kontraktem z dnia 15 
maja 1925 r., zawarli ogólną wspólność ma
jątkową z wyłączeniem dalszego jej trwania
po śmierci jednego z małżonków.

Leszno, dnia 24 września 1926 r.
Sąd Powiatowy,

2064. W naszym rejestrze majątkowym zapi
sano dziś pod Nr. 1251, że małżonKowie Ko- 
siczyński Piotr, syn gospodarski w  Dominicach 
i Franciszka z domu Rolla, kontraktem z dnia 
17 sierpnia 1926 r., zawarli ogólną wspólność 
majątkową podług przepisów kodeksu cyw il
nego.

Leszno, dnia 30 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2065. W  naszym rejestrze majątkowym zapi
sano dziś pod Nr. 1252, że małżonkowie Lis 
Piotr, gospodarz w' Zbarzewie i Franciszka 
z domu Jęśkowiak, kontraktem z dnie. 20 
września 1926 r., zawarli ogólną wspólność 
majątteową podług przepisów kodeksu cyw il
nego z wykluczeniem dalszego jej trwania po 
śmierci jednego z małżonków

Leszno, dnia 1 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2066. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dzisiaj pod Nr. 3197, że 
małżonkowie dyrektor banku Wilhelm Roth 
i żona jego Marja z dumu Kaus w Ostrowie, 
postanowili zupełne rozłączenie majątkowe. 
M ężowi nie ma przysługiwać prawo użytko
wania majątku żony i zarządzania nim.

Ostrów, dnia 8 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2067. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1669, 
że gospodarz Antoni Piątkowski i żona jego 
Stanisława z W ielińskich w Żegocinie, kon
traktem ż dnie 8 września 1926 r., ustanowili 
ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem 
dalszego jej trwania po śmierci jednego z mał
żonków.

Pleszew, dnia 11 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.
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2068. W naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1670, 
że rolnik Jan Książek i żona jego Anna z Bła- 
szczaków Książekowa z Droszewa, kontrak
tem z dnia 11 marca 1926 r,, ustanowili ogólną 
wspólność majątkową z wykluczeniem dalsze
go jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 14 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2009. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1671, 
że gospodarz Jan Kulas i żona jego W eroni
ka z Mrowińskich w Karminie-Nowym,! kon
traktem z dnia 18 czerwca 1926 r., ustanowili 
ogolną wspólność majątkową z wykluczeniem 
dalszego jej trwania po śmierci jednego z mał
żonków.

Pleszew, dnia 14 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2070. W  rtaszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1672, 
że rolnik Tomasz Mazurek i żona Marjanna 
z Sobczaków Mazurkowa w Tursku, kontrak
tem z dnia 9 wiześnia 1926 r., ustanowili 
ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem 
dalszego jej trwania po śmierci jednego z mał
żonków.

Pleszew, dnia 11 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2071. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1673, 
że rolnik Stefan Jewasiński i żona jego Jadwi
ga z Sw inków z Rokutowa, kontraktem z dn. 
1 września *1926 r., ustanowił ogólną wspól
ność majątkową z wykluczeniem dalszego jej 
trwania po śmierci jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 15 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2072. W  tutejszym rej. majątkowym wpisano 
pod nr. 727, że małżonkowie W awrzyn i M a
rjanna z Kubiaków Giyniowie z Grońska, umo
wą z dnia 8 września 1926 r., ustanowili ogól
ną wspólność majątkową, z wykluczeniem dal
szego trwania po śmierci jednego z małżonków.

Pniewy, dnia 5 października 1926 r.
Sąd Powiatowy,

2073. W  tutejszym rej. majątkowym wpisano 
pod Nr. 728, że małżonkowie Stanisław i Ma
rjanna z Krygierów Sobkowie z Lwówka, umo

wą sądową z dnia 29 września 1926 r., posta
nowili ogólną wspólność majątkową.

Pniewy', dnia 5 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2074. W  rejestrze majątkowym zapisano dzi
siaj pod Nr. 3911: W acław  W rzesniewicz, dy
rektor banku w Poznaniu i Marja z domu Sro
czyńska, kontraktem z dnia 6 sierpnia 1926 r., 
wykluczyli zarząd i użytkowanie nfęża, zapro
wadzając tern samem rozdział majątkowy,

Poznań, dnia 19 września 1926 r.
Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

2075. W  rejestrze majątkowym zapisano dzi
siaj pod Nr. 39l2, że małżonkowie Jan Polecki, 
przodownik z Poznania i Anna Klara z domu 
Sommerfeld, kontraktem notarjalnym z dnia 
18 sierpnia 1926 r„ umówili wspólność ma
jątkową. (§ 14, 37 k. c. i następ.)

Poznań, dnia 18 września 192o r.
Sąd Powiatowy.

2076. W  rejestrze majątkowym zapisano dzi
siaj pod Nr. 3913: Stanisław Sipiński, werk- 
mistrz z Poznania, Górna-W ilda 22 i Róża 
z domu Beba. Kontraktem notarjalnym z dr.. 
29 maja 1926 r., zaprowadzono ogólną wspól
ność majątkową z wykluczeniem dalszej wspól
ności po śmierci jednego z małżonków.

Poznań, dnia 20 września 1926 r.
Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

2077. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dziś na stronie 1785, 
że małżonkowie Szlachetka Józef, rolnik i żo 
na jego Jadwiga z domu Trawka w O czkowi- 
cach, umową małżeńską z dnia 8 czerwca 
1926 r. ustanowili ogólną wspólność m a
jątkową.

Rawicz, dnia 16 września 1926 r.
Sąd Powiatowy,

2078. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dziś na stronie 1786. że 
małżonkowie Porałła Jan, w łaściciel tabryki 
i żona jego Anna z domu Musiałkowska w Ra
wiczu, umową małżeńską z dnia 30 lipca 1926 
ustanowili ogólną wspólność majątkową.

Rawicz, dnia 16 września 1926 r.
Sąd Powiatowy,

2079. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dziś na stronie 1787, że
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małżonkowie Schwarz Józef, rolniŁ i żona jego 
Marjanna z domu Jurdeczka w Sobiułkowie, 
umową małżeńską z dnia 5 maja 1926 r., usta
nowili ogólną wspólność majątkową.

Rawicz, dnia 21 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2980. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dziś na stronie 1788. że 
małżonkowie W encel Franciszek, rolnik i żo
na jego Anna z domu Rajewska w Kuczynie 
umową małżeńską z dnia 23 lipca 1926 r., usta
nowili ogólną wspólność majątkową.

Rawicz, dnia 21 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2081. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dziś na stronie 1789, że 
małżonkowie Dworecki Stanisław, rolnik i żo
na jego Jadwiga z domu Karkosz w Niedźwiad
kach, umową małżeńską z dnia 23 kwietnia 
1926 r., ustanowili ogólną wspólność ma
jątkową,

Rawicz, dnia 21 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2082. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dziś na stronie 1390, że 
małżonkowie Matysiak Franciszek, robotnik 
i żona jego Marjanna z domu Ratajczak w Ro- 
stępniewie, umową małżeńską z dnia 9 w rze
śnia 1926 r., ustanowili ogólną wspólność ma
jątkową.

Rawicz, dnia 21 września 1926 r.
Sąd Pow> Iowy.

2083. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2049: 
Szydlewski Michał, robotnik w Parsku i Marja 
z domu Kasperska, kontraktem notarjalnym 
z dnia 25 sierpnia 1926 r. umówili rozdział 
majątku z wykluczeniem zarządu nad ma
jątkiem żony przez męża.

Śmigiel, dnia 1 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2084. W  naszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2050, 
że Bula Franciszek, handlarz w Bronikowie 
i Ludwika z domu Tomaszewska, kontraktem 
notarjalnym z dnia 23 września 1926 r., umó
wili ogólną wspólność majątkową według prze
pisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem dal

szego jej trwania w razie śmierci jednego 
z małżonków.

Śmigiel, dnia 7 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2085. W  naszym rejestrze majątkowym zapi
sano, że rolnik Józef Dziubałka w Małachowie 
i żona jego W iktorja z M aćkowiaków, kontrak
tem z dnia 28 czerwca 1926 r., zawarli ogólną 
wspólność majątkową z wykluczeniem dalsze
go jej trwania ze wspólnem potomstwem po 
śmierci jednego z małżonków

Śrem, dnia 6 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2086. W  naszym rejestrze prawa majątkowe
go zapisano dzisiaj pod Nr, 1517, że rolnik Jó
zef Reis i zona jego Anna Reis z domu Nowa
kowska, oboje z Żelic, kontraktem notarjal
nym z dnia 17 lipca 1926 r., umówili ogólną 
wspólność majątkową.

W ągrowiec, dnia 28 lipca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2087. W  naszym rejestrze prawa majątkowe
go zapisano dzisiaj pod Nr. 1518, że Borko- 
wicz Stefan, rolnik z Imieleńka i żona jego 
Stanisława z Niklasów, kontraktem notarjal
nym z dnia 20 maja 1926 r., wykluczyli zarząd 
i prawo użytkowania męża nad majątkiem 
żony.

W ągrowiec, dnia 28 lipca 1926 r.
Sąd Powiatowy

2088. W  naszym rejestrze prawa majątkowe
go zapisano dzisiaj pod Nr. 1519, że Polasik 
Stanisław, obuwnik z W ągrowca i Leokadja 
z W yszyńskich, kontraktem z dnia 2 sierpnia 
1926 r., wykluczyli zarząd i użytkowanie mę
ża nad majątkiem żony. Co do reszty bierze 
się wzgląd na umowę małżeńską.

W ągrowiec, dnia 2 sierpnia 1926 r.
Sąd Powiatowy,

2089. W  naszym rejestrze prawa majątkowe
go zapisano d/isiaj pod Nr, 1520, że rolmk 
W ładysław Derfert z Danaborza i żona jego 
Zofja z Frankowskich, kontraktem notarjal
nym z dnić 19 grudnia 1925 r., umówili zupełne 
rozłączenie majątku.

W ągrowiec, dnia 21 sierpnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2090. W naszym rejestrze prawa majątkowe
go zapisano dzisiaj pod Nr. 1521, że Kazimierz
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Dzikowski, gościnny z Tarnowa i żona jego 
Marta z W ojaków, zamieszkali tamże, kon
traktem notarjalnym z dnia 27 sierpnia 1926, 
umówili ogólną wspólność majątkową.

W ągrowiec, dnia 6 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2091. W  naszym rejestrze prawa majątkowe
go zapisano dzisiaj pod Nr. 1522, że Franci
szek Widzińcki robotnik i jego żona Pelagja 
z domu Charzyńska, oboje z W ągrowca, kon
traktem notarjalnym z dnia 29 maja 1926 r„ 
umówili ogólną wspólność majątkową z w y
kluczeniem dalszego jej trwania po śmierci je
dnego z małżonków.

W ągrowiec, dnia 20 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2092. W  naszym rejestrze prawa majątkowe
go zapisano dzisiaj pod Nr. 1523, że robotnik 
Andrzej Widziński i żona jego Magdalena 
z domu Charzyńska, oboje z W ągrowca, kon
traktem notarjalnym z dnia 29 maja 1926 r., 
umówili ogólną wspólność majątkową z wyklu
czeniem dalszego jej trwania po śmierci jedne
go z małżonków.

W ągrowiec, dnia 20 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2093. W  naszym rejestrze prawa majątkowe
go zapisano dzisiaj pod Nr. 1524, że rolnik 
Franciszek Purczyński i żona jego Marjanna 
z domu Brzykcówna, oboje z Bracholina, kon
traktem notarjalnym z dnia 21 maja 1925 r., 
umówili ogólną wspólność majątkową z w y
kluczeniem dalszego jej trwania po śmierci je
dnego z małżonków.

W ągrowiec, dnia 20 września 1926 r.
Sąd Powiatowy

2094. W  naszym rejestrze prawa majątkowe
go zapisano dzisiaj pod Nr, 1525, że rolnik 
Ignacy Ratajczak i żona jego Anastazja z domu 
Nistatek, oboje z Gorzewa, kontraktem nota
rjalnym z dnia 30 czerwca 1926 r., umówili, że 
rzeczy wymienione w tym kontrakcie, jak 
również w przyszłości nabyć się przez nią 
mające, stanowią mienie zastrzeżone Anasta
zji Ratajczak z domu Nistatek.

W ągrowiec, dnia 20 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2095. W  naszym rejestrze prawa maiątkowe- 
go zapisano dzisiaj pod Nr. 1526, że rolnik Jan 
Krawczyk i żona jego z Pizczyraków, oboje 
zamieszkali w  Grzybowic, kontraktem nota

rjalnym z dnia 17 września 1926 r,, umówili 
ogólną wspólność majątkową.

W ągrowiec, dnia 25 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2096. W  naszym rejestrze prawa majątkowe
go zapisano dzisiaj pod Nr- 1527, że W alenty 
Chojnacki i żona jego Pelagja Chojnacka z do
mu Daneiska, oboje z Jankowa, pow. W ą
growiec, kontraktem notarjalnym z dnia 1-go 
marca 1926 r., wykluczyli prawo męża do za
rządu i użytkowania wniesionego majątku żo
ny, postanawiając przytem, że zastrzeżonym 
jej majątkiem są przedmioty wyszczególnione 
w wymienionym wyżej kontrakcie z dnia 1-go 
marca 1926 r.

W ągrowiec, dnia 2 października 1926 r
Sąd Powiatowy.

2097. W  naszym rejestrze prawa majątkowe
go zapisano dzisiaj pod Nr. 1528, że rolnik 
Andrzej W oźniak i żona jego Stanisława z do
mu Ochotna, oboje z Dobiejewu, kontraktem 
notarjalnym z dnia 27 września 1924 r., umó
wili ogólną wspólność majątkową z wyklucze
niem dalszego jfej trwania po śmierci jednego 
z małżonków.

W ągrowiec, dnia 8 października 1926 r.
Sąd Fowiatowy.

2098. W naszym rejestrze majątkowym zapi
sano dzisiaj na stronie 906, że małżonkowie 
Wiśniewski Stanisław, rolnik z Ostrowńego- 
prym. i Helena z uomu Stube, zawarli na mo
cy kontraktu z-dnia 17 listopada 1924 r„ ogól
ną wspólność majątkową w myśl §§ 1437 do 
1518 kodeksu cywilnego z wykluczeniem dal
szego jej trwania po śmierci jednego z małżon
ków.

W itkowo, dnia 4 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2099. W  tutejszym rejestrze majątkowym na 
stronie 907 zapisano dzisiaj, że małżonkowie 
Andraszak Andrzej, rolnik z Lubochni i W ikto- 
rja z domu Paul, na m ocy kontraktu z dnia 
1 października 1926 r., zawarli ogólną wspól
ność majątkową.

W itkowo, dnia 12 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2100. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych wpisano, że małżonkowie, mistrz rze-. 
źnicki Gustaw Bohn Lotte Augusta z domu



Liidtke z Osieka, umówili kontraktem z dnia 
30 czerw ca 1926 r., rozdział majątków. 

W yrzysk, dnia 31 lipca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2101. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych wpisano, że małżonkowie Streich Ignacy, 
kowal w brzostow ie i Józefa z domu Kuhn, 
ustanowili kontraktem z dnia 7 maja 1926 r ,  
zupełny rozdział majątków z wykluczeniem 
zarządu i użytkowania przez męża odnośnie 
majątku wniesionego przez żonę.

W yrzysk, dnia 23 sierpnia 1926 r.
S^d Powiatowy.

2102. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych wpisano pod liczbą 362, że małżonkowie 
Ziebart Juljusz, rolnik w Nieżychówku i Augu
sta z domu Ruchetzke, umówili ogólną wspól
ność majątkową.

W yrzysk, dnia 2 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2103. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych wpisano pod liczbą 363 że małżonkowie 
Nitz Edmund, rolnik i Marjanna z domu Krzy- 
żan w W ysokiej-Osadzie, umówili kontraktem 
z dnia 12 lipca 1926 r., ogólną wspólność ma
jątkową z wykluczeniem trwania po śmierci 
jednego z małżonków.

W yrzysk, dn ia^ ł października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2iu4. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych wpisano pod liczbą 364, ze małżonkowie 
Jan Seyda, rolnik w Brzostowie i Marta z do
mu Kriese, umówili całkowity rozdział ma
jątków z wykluczeniem zarządu i użytkowania 
męża odnośnie majątku żony.

W yrzysk, dnia 2 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2105. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych wpisano, że małżonkowie Michałek, Jó
zef, robotnik w Gleszczenku i Agnieszka 
z domu Szłapa, umówili zupełne rozłączenie 
majątkowe.

W yrzysk, dnia 10 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2106. W  tutejszym rejestrze praw majątko
wych strona 883 przy zapisie małżonków Pi-
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w tck ich  W incentego i Agnieszk: z domu Mul
ler w Zbąszyniu, zapisano: Umową z dnia 7-go 
czerw ca 1926 r., uchylono ogólną wspólność 
majątkową.

Zbąszyń, dnia 24 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

2107. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1003, 
iż aktem notarjalnym z dnia 5 lipca 1926 r., 
ustanowili małżonkowie Emil Grewatsch, 
mistrz obuwniczy i żona jego Alwina Paulina 
z Beckerów  Grewatschowa, oboje z Gąsawy, 
pow. Żnin, rozdział majątkowy z wyklucze
niem prawa zarządu i użytkowania majątku 
żony przez męża.

Żnin, dnia 18 września 1926 r.
Sąd Powiatowy

2108. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1004, 
iż aktem notarjalnym z dnia 11 czerw ca 1926, 
ustanowili małżonkowie Marcin Nowak, rol
nik i żona jego Stanisława z Tomickich Nowa- 
kowa, oboje z Ostrowiec, pow. Żnjn, ogólną 
wspólność majątkową według przepisów ko
deksu cywilnego.

Żnin, dnia 22 września i926 r.
Sąd Powiatowy.

2109. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1005, 
iz aktem notarjalnym z. dnia 6 lipca 1926 r., 
ustanowili małżonkowie Michał Klimkiewicz, 
rolnik i żona jego Feliksa z Sobczyków  Klim- 
kiewiczowa, oboje z Brzyskorzystwy, pow. 
Żnin, ogólną wspólność majątkową w myśl 
przepisów kodeksu cywilnego.

Żnin, dnia 22 września 1926 r.
Sao Powiatowy.

2110. W  tutejszym rejestrze małżeńskich p^aw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1006. 
iż aktem notarjalnym z dnia 6 maja 1925 r., 
ustanowili małżonkowie Bronisław Chełmiński, 
rolnik i żona jego Jolenla z p rzvborskich Cheł
mińska, oboje z Posługowa, pow. Żnin, ogólną 
wspólność majątkową w myśl przepisów k o
deksu cywilnego z tem, że po śmierci jednego 
z małżonków wspólność majątkową się znosi.

Żnin, dnia 25 września 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Tłoczono w Drukami Państwowo! w Poznaniu, ulica Składowi. 3.


